
UCHWAŁA NR II/15/18
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 4 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w  sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia „Dom Warmiński”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz., 
994 z późn. zm.) – Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/193/09 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 28 maja 2009 r., w  sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia „Dom Warmiński”  §2 otrzymuje brzmienie: „Na przedstawiciela Gminy 
Frombork w Stowarzyszeniu wyznacza się Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Frombork.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości  w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk




